AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Fortim, torna público que devido a indisponibilidade no

serviço de e-mail do domínio: cmfortim.ce.gov.br desde a data de ontem (25/11/2024),

conforme ofício do responsável pelo domínio e protocolo aberto com o suporte técnico,

a agente de contratação decide SUSPENDER a sessão da Dispensa de Licitação n°

009/2024, que tem como objeto a Contratação de serviços advocatícios especializados

para revisão e atualização da regulamentação da Lei nº 14.133/2021 (Nova Lei de

Licitações e Contratos) aplicada à Câmara Municipal de Fortim, visando assegurar a

conformidade com a legislação federal e garantir eficiência e segurança jurídica nos

processos de contratação pública, até a devida normalização do endereço de e-mail.

Publicando posteriormente a reabertura para continuidade após a normalização

do domínio: cmfortim.ce.gov.br.

Fortim - CE., 26 de novembro de 2024.

D Kerleeyd Karenn Marques Fernandes

Agente de Contratação